本送信票を含み ２枚

令和６年 1 月 30 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  大学と地域が連携した地域づくり活動報告会を開催します

事業概要

 地域の課題解決や賑わいを創出するために、令和 5 年度大学と地域

が連携した地域づくり応援事業補助金を活用し、大学と地域が連携し

て取り組んだ活動内容を発表します。

日   時
令和６年２月 18 日（日） 13：30～16：00

※10：00 より活動内容のパネル展示も行っています

会   場 あいぽーと佐渡 多目的ホール（佐渡市両津夷 384-1）

出 席 者
報告者（５大学・２地域）、特定非営利活動法人佐渡芸能伝承機構、

佐渡市地域振興部長（挨拶）

特記事項 チラシのとおり

担   当 地域づくり課  地域づくり係  担当者名 長嶋・松本

連 絡 先   TEL０２５９－６３－４１５２   FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００